	Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
______________________________________

(наименование органа, предоставляющего информацию)
	
	Приложение № 35
к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации


Сведения о проведении социально-психологического тестирования обучающихся
образовательных организаций, направленного на ранее выявление незаконного

потребления наркотиков
	Ленинградская область/

наименование муниципального района (городского округа)
	Количество образовательных организаций на территории субъекта/
муниципального образования
	Количество обучающихся, подлежащих тестированию
	Из общего числа обучающихся, подлежащих тестированию
	Количество обучающихся, прошедших тестирование
	Количество

отказавшихся от участия в тестировании
	ВСЕГО

обучающихся, отнесенных к «группе риска»
	Количество обучающихся, составивших по результатам тестирования группу «социального риска»

	
	
	
	обучающиеся

ООО

	обучающиеся

ОСПО

	обучающиеся

ОВО

	
	
	
	обучающиеся

ООО
	обучающиеся

ОСПО
	обучающиеся

ОВО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Бокситогорский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волосовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волховский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеволожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выборгский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гатчинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кингисеппский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Киришский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кировский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лодейнопольский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ломоносовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лужский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпорожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приозерский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сланцевский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сосновоборский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тихвинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тосненский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ленинградская область
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


� Организации общего образования.


� Организации среднего профессионального образования.


� Организации высшего образования.





